[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение

«Финансово-экономическое управление»

муниципального образования

«Хоринский район»

Приказ №22
                                                                                           от   28 декабря 2009 г.

О внесении изменений  в Приказ № 45 от                                                       29 декабря 2008 года  «Об утверждении Порядка

доведения бюджетных ассигнований, лимитов

бюджетных обязательств при организации исполнения

бюджета МО «Хоринский район» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета МО «Хоринский район»
В связи с утратой силы с 1 января 2010 года статьи 231 Бюджетного кодекса Российской Федерации  (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2005, N 1, ст. 8; 2007, N 18, ст. 2117) , приказываю:
1.Внести в приказ МУ «ФЭУ» № 45 от                                                       29 декабря 2008 года  «Об утверждении Порядка доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета МО «Хоринский район» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета МО «Хоринский район» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.4. слова « , за исключением:

3.4.1.лимитов бюджетных обязательств при выявлении фактов нецелевого использования бюджетных средств;

3.4.2.лимитов бюджетных обязательств по расходам, финансирование которых связано условиями, определенными Бюджетным кодексом Российской Федерации либо решением о бюджете, однако которые на момент составления лимитов бюджетных обязательств оказались невыполненными.» исключить.

1.2.Подпункты 3.5.,3.6., 3.7., 3.8., 3.9. исключить.
1.3.Приложения 4,5,6,7,8 к Порядку доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета МО «Хоринский район» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета МО «Хоринский район» исключить.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2010 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Смородникову  Г.П.

Начальник МУ «Финансово-

экономическое управление»:                         Ю.Ц.Ширабдоржиев